ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 07.11.2014г.                                                                                                            № 137
 « О снятии с учета граждан, состоявших

на учете в качестве, нуждающихся  в

улучшении  жилищных условий за счет

бюджетных средств «
Руководствуясь Законом Приморского края от 04 августа 2011 года № 790-КЗ « Об обеспечении жилыми помещениями реабилитированных лиц, утративших жилые помещения, в связи с политическими репрессиями, и членов их семей в случае возвращения на прежнее место жительства в Приморский край», во исполнении письма Департамента труда и социального развития Приморского края  от 21.11.2014г. № 26/10337, администрации Хасанского муниципального района Приморского края от 25.11.2014г. № 6669,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета граждан, состоящих на учете по категории » реабилитированные
лица, утративших жилые помещения, в связи с политическими репрессиями, и членов их семей в случае возвращения на прежнее место жительства в Приморский край», как реализовавшие свое право на получение жилищной субсидии:
-  КИМ ФЛОРИДУ ТЕРЕНТЬЕВНУ, 1953 года рождения
-  ЦОЙ ТАМАРУ, 05.07.1940 года рождения.
      2. Старшему специалисту администрации Посьетского городского поселения (Генераловой) предоставить данное постановление в администрацию Хасанского муниципального района.
      3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                          Е.Г.Зайцева